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HANNUKAISTEN   
SUKUSEURA RY   

Hallitus 

Kankaanpää 

TIEDOTE 2/2023 ja 

KUTSU sukukokoukseen 
 
7.8.2023 

 
 

Tervehdys arvoisat Hannukaisten sukuseuran jäsenet 

 

Kuluva vuosi on jälleen sukukokousvuosi. Tällä kertaa sukukokouksen järjestämispaikkakunta vaihtuu 

ja kokous pidetään Ikaalisissa Ikaalinen Spa & Resort’n tiloissa, osoite Huvilatie 2, 39500 Ikaalinen. 

 

1. Jäsenmaksu 

 

Osalta sukuseuran jäsenistä on jäänyt vuoden 2022 jäsenmaksu maksamatta, jonka maksamista varten 

tiedotteen mukana seuraa tähän liittyvä pankkisiirtolomake. Muistattehan myös kuluvan vuoden 

(2023) jäsenvelvoitteen täyttämisen. 

 

2. Sukukirjahanke 

 

Sukukirjahanke on edennyt, mutta ei edelleenkään toivotulla tavalla eikä teosta saada jakoon vielä 

sukukokouksessa. Taittaja on kyllä jo tehnyt taittoon liittyviä valmisteluita ja koevedoksia osalla 

matrikkeliaineistoa. Hän myös hankkii tarjoukset painolaitoksista. Ongelmana ovat olleet 

satakuntalaisten painotalojen viimeaikaiset konkurssit. Sukukokoukseen saadaan tutustuttavaksi 

näytekappale tulevasta sukukirjasta sekä tieto hintatasosta.  

 

Matrikkeliaineisto on kasvanut vuoden 2022 syksystä yli 2000 henkilöllä ja on tällä hetkellä 41032 

henkilöä. Sukutauluja on 9354 (tilanne 10.7.2023). Sukutietokannasta suoraan saatava taittamaton 

luonnosversio fonttikoolla 10 sisältää n. 1700 A4-kokoista sivua, joten teos on jaettava kahteen osaan, 

mikä valitettavasti nostaa sen hintaa. Matrikkelin henkilöstöä ei ole haluttu rajata, vaan mukana ovat 

kaikki henkilöt, jotka polveutuvat kantaisästä. Näiden lisäksi teos sisältää jälkipolven edustajien 

puolisot ja näiden vanhemmat.  

 

Sukumatrikkelin julkaisemisen jälkeen tullaan julkaisemaan teos, joka sisältää sukuun liittyviä 

tarinoita ml. asuinpaikkatietoja (karttoja ym.), evakkomatkoihin ja -paikkoihin liittyviä tietoja, 

mahdollisesti joitakin henkilökuvauksia, suvun sankarivainajatietoja, (lyhyt) kuvaus sukuseurasta, 

valokuvia jne. Tätä varten on olemassa tallennettua materiaalia, mutta eri sukuhaarojen edustajien 

elämänvaiheisiin liittyvät tarinat ja muu aineisto (mm. asuinpaikkatiedot Karjalassa ja ”evakossa”, 

valokuvat jne.) on edelleen toivottua ja sitä voi toimittaa Raimo Hannukaiselle. 

 

3. Sukukokous 

 

Kuten yllä on mainittu, kokous pidetään Ikaalisissa, Ikaalinen Spa & Resort’n tiloissa, osoite Huvilatie 

2, 39500 Ikaalinen. Varsinainen sukukokous alkaa 7.10 klo 13. Kokouksessa käsitellään sukuseuran 

sääntöjen mukaan vuosikokouksen käsiteltäväksi kuuluvat asiat (kts. erillinen liite 1). Lisäksi 

esitellään sukukirjahanketta ja tähän mennessä koossa olevaa aineistoa.  

 

Kokoustilassa on myynnissä sukuseuratuotteita. Myyntiin hankitaan lisää sukuseuran huppareita 

ja college-puseroita. Hankinnasta kiinnostuneet voivat tehdä ennakkotilauksen, ml. tuotteiden 

kokotiedot, hyvissä ajoin ennen kokousta, jotta tuotteet voidaan hankkia ajoissa kokouksen 

yhteydessä tilaajalle toimitettaviksi. 
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Ennen sukukokouksen alkamista kokouspaikan ravintolassa on mahdollista nauttia lounasta. Lounaan 

hinta määräytyy kokouspäivän menun mukaan (ei vielä tiedossa). Lounaalle osallistuvia pyydetään 

tekemään varaus sukukokoukseen ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

Sukukokouksen jälkeen on tarjolla kokousillallinen joko ravintola Kyrössä tai Tuomarlassa klo 18 

alkaen. Buffet-tyyppisen juhlaillallisen minimi osanottajamäärä on 30 henkilöä. Jos ilmoittautuneita on 

alle em. minimimäärän, juhlabuffet’n tilalla on tarjolla a la carte-vaihtoehto. Illalliselle osallistuvilta 

peritään ennakkomaksuna 50 euroa/henkilö. 

 

Kunniakäynti Ikaalisten keskustassa sijaitsevalle Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkille tehdään 

8.10. aamulla hotellissa yöpyneiden kokousvieraiden aamiaisruokailun jälkeen. 

 

Kokoukseen osallistuvien on mahdollista majoittua kokouspaikan hotellissa, 2 hh:n huoneen hinta on 

175 € (1hh 159 €), lisävuode 35 €/aikuinen ja 25 €/lapsi. Huoneet saadaan käyttöön la 7.10 klo 15 

alkaen ja luovutetaan lähtöpäivänä klo 12 mennessä. Huoneiden hintaan sisältyy majoituksen lisäksi 

aamiainen 8.10, kylpylän ja kuntosalin käyttö majoitusvuorokauden aikana. 

 

Kokousillalliselle ilmoittautuminen tulee tehdä 8.9.2023 mennessä, sillä ravintola tarvitsee tiedon 

osanottajatiedot kolme (3) viikkoa ennen kokousta. Ilmoittautumislomake on jäsentiedotteen erillisenä 

liitteenä 2. Samalla tulee maksaa ennakkomaksu 50 €/henkilö (juhlaillallinen). Sukuseuran jäsenille 

postitetaan ennakkomaksun maksamista varten tiedotteen liitteenä erillinen pankkisiirtolomake. 

Ennakkomaksun voi maksaa myös ilman pankkisiirtolomaketta tilille FI55 4722 0010 0002 70. 

Ennakkomaksua ei palauteta, vaikka ilmoittautunut jäisi saapumatta. Myös pelkästään 

sukukokoukseen osallistuvia pyydetään ilmoittamaan osallistumisestaan samassa yhteydessä, jotta 

kokouskahvi osataan varata oikealle osanottajamäärälle. Ilmoittautumiset liitteenä 2 olevalla 

lomakkeella joko sähköpostilla osoitteella raimo.hannukainen@sppnet.fi tai 

anne.hannukainen@sppnet.fi tai postitse osoitteella Anne Hannukainen, Rannankatu 10, 38840 

Niinisalo. 

 

HUOM!.Perinteisen tavan mukaan kokoustapahtumassa  järjestetään arpajaiset, jotka ovat aina olleet 

yksi kokouspäivän kiinnostavimmista ohjelmanumeroista. Arvonta suoritetaan kokousillallisella. Jotta 

perinne jatkuisi ja arvottavaa riittäisi, pyydetään jäsenistöä lahjoittamaan arpajaispalkintoja. 

Palkintoesineet voi jättää Kuntoutuskeskuksen aulassa ilmoittautumispisteen henkilökunnalle. 

 

Tervetuloa päättämään Hannukaisten sukuseura ry:n yhteisistä asioista sekä viettämään yhdessä 

iloista illallishetkeä ja tapaamaan suvun jäseniä 
 

Hallitus 

mailto:raimo.hannukainen@sppnet.fi
mailto:anne.hannukainen@sppnet.fi
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Hannukaisten sukuseura ry:n jäsentiedotteen 1/2023    LIITE 1 

 

 

KUTSU HANNUKAISTEN SUKUSEURA RY:N VUOSIKOKOUKSEEN (SUKUKOKOUKSEEN) 

 

Hannukaisten sukuseura ry:n hallitus kutsuu yhdistyksen jäsenet sääntöjensä mukaiseen vuosikokoukseen 

(=sukukokous). Kokous pidetään 7.10.2023 klo 13.00 alkaen Ikaalisissa, Ikaalinen Spa & Resort’n 

osoittamassa tilassa. Kokouksessa käsitellään em. yhdistyksen sääntöjen 11.§:ssä säädetyt asiat. 

 

ASIALISTA: 

1. Kokouksen avaus 

 hiljainen hetki edellisen sukukokouksen jälkeen pois nukkuneiden sukuseuran jäsenten muistoksi 

2. Kokouksen järjestäytyminen 

Valitaan kokoukselle 

 puheenjohtaja 

 sihteeri 

 kaksi pöytäkirjantarkastajaa 

 kaksi ääntenlaskijaa 

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 säännöt 10 §: ”Hallituksen on kutsuttava sukuseuran kokoukset koolle vähintään neljä viikkoa ennen 

kokousta jäsenille postitetuilla kirjeillä, valtakunnallisessa sanomalehdessä julkaistulla kutsulla tai 

sähköpostitse.”  

Kutsut on lähetetty jäsenkirjeenä kaikille jäsenille 10.8.2023. 

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

5. Esitetään kahden sukukokousvuotta edeltävän kalenterivuoden  

 vuosikertomukset (toimintakertomukset) 

 tilinpäätökset toiminnantarkastajien/tilintarkastajien lausunnot 

6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle  

    ja muille vastuuvelvollisille 

7. Vahvistetaan kahdelle sukukokousvuotta seuraavalle kalenterivuodelle 

 toimintasuunnitelmat 

 tulo- ja menoarviot 

 jäsenmaksun suuruus 

8. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet 
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 hallitukseen kuuluu pj ja 10 - 13 jäsentä (säännöt 9 §) 

Hallitus 2022 - 2023: 

Puheenjohtaja   Raimo Hannukainen, Kankaanpää (ei käytettävissä jatkossa) 

Varapuheenjohtaja  Marjatta Vaara, Kankaanpää 

Sihteeri   Elina Lahtinen, Jämijärvi 

   Jäsenet 

Oiva Hannukainen, Rauma 

Kirsti Hannukainen, Rauma 

Erkki J. Hannukainen, Harjavalta 

Pauli Huhtamaa, Kankaanpää 

Jere Lahtinen, Seinäjoki 

Markus Vaara, Kangasala 

Mika Hänninen, Salo 

Päivi Setälä, Eurajoki, Luvia 

Eveliina Viitala, Kauhajoki/Turku 

Satu Rajala, Hattula 

Sari Salo, Pori, Noormarkku 

Rahastonhoitaja (hall ulkop) Anne Hannukainen, Kankaanpää 

9. Valitaan kahdelle sukukokousvuotta seuraavalle kalenterivuodelle 

 yksi tai kaksi toiminnantarkastajaa ja varatoiminnantarkastajaa (taikka yksi tai kaksi tilintarkastajaa 

ja varatilintarkastajaa) (säännöt 11 §) 

Nykyiset: varsinaiset toiminnantarkastajat Eila Lätti ja Mikko Hanhilammi, varalla Pentti Hannukainen 

10. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat 

 sukukirjahankkeen tilanteen esittely 

11. Kokouksen päättäminen 


